z siedzibą w Katowicach („Spółka”), uwzględniając wniosek 
Zarządu Spółki, a także ocenę i opinię Rady Nadzorczej, niniejszym postanawia, co następuje: 

§1 
Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, że strata netto Spółki za rok obrotowy 2024 w wysokości 298 800 482,32 
PLN (dwieście dziewięćdziesiąt osiem milionów osiemset tysięcy czterysta osiemdziesiąt dwa złote, 32/100) 
zostanie pokryta w całości z zysków Spółki z lat następnych. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PUNKT 10 PORZĄDKU OBRAD - Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia straty poniesionej 
przez Spółkę w roku obrotowym 2024. 

 Za  Przeciw